



# INSTYTUT EDUKACJI I EKONOMII

zaprasza na

kurs doszkalający dla instruktorów jazdy konnej oraz  
instruktorów szkolenia podstawowego PZJ



## „Innowacyjne prowadzenie nauki jazdy konnej dla wymagających klientów - jeźdźców”

Celem kursu jest podniesienie kompetencji i kwalifikacji zawodowych instruktorów jazdy konnej, zapoznanie z nowymi trendami w nauce jazdy konnej oraz możliwościami wprowadzenia nowych usług do oferty ośrodka jeździeckiego.

Termin i miejsce kursu: 2-3 maja 2012 roku, teren LKJ Ostroga w Opolu  
ul. Wrocławska 172

Cena za kurs w wysokości 250zł, obejmuje udział w zajęciach teoretycznych i praktycznych, serwis kawowy, materiały z kursu oraz certyfikat ukończenia kursu w języku polskim i dla chętnych w języku angielskim lub niemieckim. Organizator kursu jest placówką kształcenia ustawicznego wpisaną w ewidencji Starostwa Powiatowego i Wojewódzkiego Urzędu Pracy, wszystkie wystawiane świadectwa, dyplomy i certyfikaty są zgodne z wytycznymi Ministerstwa Edukacji Narodowej.

### Program kursu:

Dzień pierwszy 2 maja 2012 godz. 10:00

**1. Prowadzenie skokowych jazd rekreacyjnych na każdym poziomie wyszkolenia jeźdźca** (zajęcia obejmują część teoretyczną i praktyczną) *prowadzenie Piotr Krysmann – trener II klasy, sędzia I klasy, właściciel ośrodka jeździeckiego*

**2. Żywnienie koni rekreacyjnych** – wykład i indywidualne porady eksperta oraz darmowe próbki pasz dla uczestników

**3. NOWOŚĆ !!! Joga dla jeźdźców – piękno... harmonia... jedno ciało... jeden umysł**, (zajęcia obejmują część teoretyczną i praktyczną), *prowadzenie Dominika Jurkiewicz – certyfikowany nauczyciel jogi, instruktor jazdy konnej, zawodnik dyscypliny ujeżdżenia z II klasą sportową*

Dzień drugi 3 maja 2012 godz. 9:00

**1. Nowoczesne i atrakcyjne prowadzenie nauki jazdy konnej** (jazda konna na lonży i na każdym poziomie wyszkolenia, zajęcia obejmują część teoretyczną i praktyczną), *prowadzenie Eliza Skórczyńska – instruktor jazdy konnej, sędzia II klasy w ujeżdżeniu*

**2. Nauka jazdy konnej w damskim siodle jako dodatkowa usługa w ofercie ośrodka jeździeckiego** (zajęcia obejmują część teoretyczną i praktyczną), *prowadzenie Ksenia Samsel – instruktor jazdy konnej, sędzia II klasy w ujeżdżeniu, organizatorka kursów i szkoleń z jazdy w damskim siodle, uczestniczka pokazów jeździeckich na największych imprezach jeździeckich w Polsce, właścicielka ośrodka jeździeckiego*

#### Zgłoszenia i zapisy:

Żeby wziąć udział w kursie należy wysłać swoje zgłoszenie za pomocą poczty elektronicznej na adres [sekretariat@instytutedukacji.com](mailto:sekretariat@instytutedukacji.com) **do dnia 25 kwietnia 2012 roku**. Każdy kto wyśle zgłoszenie otrzyma wiadomość zwrotną z numerem konta, na które trzeba dokonać opłaty za kurs. Warunkiem uczestnictwa w kursie jest dokonanie wpłaty. Ostateczna lista uczestników zostanie opublikowana na stronie internetowej [www.instytutedukacji.com](http://www.instytutedukacji.com) w dniu 25 kwietnia 2012 roku. Informacje o kursie – Łukasz Dziarmaga tel. 505-087-380

#### Ilość miejsc ograniczona, decyduje kolejność zgłoszeń.

Istnieje możliwość uczestniczenia w kursie z własnym koniem koszt boksu to 25zł za dzień, (osoby, które wezmą udział z własnym koniem mają pierwszeństwo w przyjęciu na kurs, ponieważ przyjmujemy na kurs ograniczoną ilość uczestników, mając na względzie wysokie standardy nauczania). Organizator zapewnia ograniczoną ilość koni, więc sugerujemy udział w kursie z własnym koniem. Dokładne godziny zakończenia kursu zostaną podane w terminie późniejszym.

W godzinach wieczornych istnieje możliwość skorzystania za dodatkową opłatą z konsultacji ujeżdżeniowych.

Konsultacje poprowadzą Natalia Dziarmaga – zawodniczka dyscypliny ujeżdżenia i Eliza Skórczyńska – instruktor oraz sędzia II klasy w ujeżdżeniu (istnieje możliwość wyboru konsultanta, oferta tylko dla uczestników z własnymi końmi)

Specjalizujemy się w organizacji kursów i szkoleń dla przemysłu końskiego.

